*1020001668*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：鄭宇森

電話：7222151-0424

電子信箱：e630046@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣田中鎮新民國民小學

發文日期：中華民國102年5月30日

發文字號：府教學字第1020165381號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：請惠予轉知並鼓勵所屬教師、人員及本土語言教學支援工

作人員踴躍參加102年度客語能力認證數位化初級考試說

明會，請　查照。

說明：

一、依據國立新竹教育大學102年5月29日竹大推廣字第102000

5755號函辦理。

二、國立新竹教育大學承辦102年度客語能力認證數位化初級

考試，為利欲報考者瞭解旨揭認證考試之題型與施測方式

，特辦理考試說明會。

三、旨揭認證考試說明會將於102年6月5日至102年6月9日，於

北、中、南、東，共召開5場。說明會網路報名、時間、

地點及相關訊息，請見「102年度客語能力認證數位化初級

考試」網站(http://hakka-office.nhcue.edu.tw/Hakka/

index)

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府教育處 2013-05-31
12:36:01